Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

REQUERIMENTO N.º 20/2017, de 19 de dezembro de 2017.
SERGIO ANTONIO TRISTONI, vereador com assento nesta Câmara Municipal, na Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pelo art. 44, inciso XV, da Lei Orgânica Municipal, e após ouvido o Plenário, REQUER a Vossa Excelência que encaminhe ofício ao Prefeito Municipal solicitando cópia do Boletim de Ocorrência do acidente envolvendo o veículo Corolla de propriedade do Município de Capitão Leônidas Marques, a data do acidente, o ato legal autorizando os ocupantes do veículo a se ausentarem do Município, se o seguro cobriu as despesas do acidente, copia da ata da reunião em que o Senhor Prefeito deveria estar presente, e que informe quem estava conduzindo o veículo.
 JUSTIFICATIVA: justifica-se este pedido de informação, a fim de comprovar que o veículo estava a serviço do Poder Executivo.   NESTES TERMOS, PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.  Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 20 de novembro de 2017.       SERGIO ANTONIO TRISTONI Vereador